



POWIAT KAMIENNOGÓRSKI

ul. Wł. Broniewskiego 15
58-400 Kamienna Góra
tel.: 75 6450 100

Kamienna Góra, 10 października 2022 r.

Zamawiający:

Powiat Kamiennogórski
ul. Wł. Broniewskiego 15,
58-400 Kamienna Góra

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia: Zakup paliw na zabezpieczenie potrzeb transportowych i sprzętowych powiatu kamiennogórskiego w latach 2023 – 2024.

Numer postępowania: ID.272.3.17.2022

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.; dalej „Ustawa Pzp”) udziela następujących odpowiedzi na pytania w zakresie brzmienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokumentów zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliw w formie bezgotówkowej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wystawiania dokumentów WZ i zaakceptuje następujący sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych: „Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. Dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz. Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”

Odpowiedź

Zamawiający nie odstąpi od wystawiania dokumentów WZ i nie zaakceptuje podanego powyżej sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji obowiązujących u Wykonawcy okresów rozliczeniowych: „Dostawy paliw i materiałów eksploatacyjnych będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu. Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników.

Odpowiedź

W związku z nie dopuszczeniem możliwości dokonywania zakupu paliw w formie bezgotówkowej, Zamawiający nie akceptuje obowiązujących u Wykonawcy okresów rozliczeniowych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby doprecyzować zapisy w § 6 ust 1 pkt 1 Projektu umowy w następujący sposób: „... z wyłączeniem: awarii systemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmiany w zapisie § 6 ust 1 pkt 1 Projektu umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 6 Projektu umowy ustępu o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do § 6 Projektu umowy ustępu o powyższej treści.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej, w związku z tym nie zaakceptuje regulaminu Wykonawcy.

Wyjaśnienia są wiążące dla stron.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 13.10.2022 r.

STAROSTA
/-/ Jarosław Gęborys